

Ethereal Bodies, Sculpture, San Francisco General Hospital		08-14-13 CG adjusted contract budget		
REVISED ON 8-16-2013				
			ART BUDGET LINE ITEMS	ART BUDGET SUBTOTALS
Sculptures				
Materials, bending, post processing, finishing and assembly for eight sculptures			\$214,945.00	
sculptures are made of stainless steel rods				
Eight mounting assemblies for attachment to footing			\$10,000.00	
Total Materials and Fabrication Sculptures				\$224,945.00
Mock up				
				\$6,000.00
Lighting and Electrical				
LBL ITEM LBL 120 RGB OPTICS* FINISH	21	\$681.00	\$14,301.00	
LBM ITEM LBM 120 RGB OPTICS* FINISH	9	\$495.00	\$4,455.00	
CBOXES CBOX000062 CBOX120/208/240/277DSSI(LB) Control DMX	3	\$372.00	\$1,116.00	
CONTROLLER LTO LUMENTOUCH 120/240 Lumentouch	1	\$1,038.00	\$1,038.00	
DMX ADDRESSING TLOIDOL LUMENID DMX USB HARDWARE INTERFACE LumenID	1	\$424.00	\$424.00	
24VDC 2CCable		0.40/ft	\$500.00	
Belden 9842 2-Pair Plus Shield Data Cable		0.65/ft	\$523.00	
Total Electrical Equipment				\$22,357.00
Tax 10%			\$2,235.00	
Shipping 10%			\$2,235.00	
Total Tax/Shipping Lights and Electrical				\$4,470.00
Lumenpulse Lighting Consultant to oversee electrical installation of LED				
				\$2,500.00
Delivery and Installation of Sculpture				
Installation of Sculpture (outside Artist's contract)				
Crating/Shipping,			\$4,000.00	
Total Delivery and Installation				\$4,000.00
Structural Engineering				
Engineer Fees - Structural engineering for sculptures and footing (Patrell)			\$1,650.00	
Buro Hapold Structural revisions requested by City of SF			\$7,020.00	
Civil Engineering, Brio			\$3,800.00	
Electrical Engineering, SCE			\$950.00	
Landscape Architect			\$2,500.00	
TOTAL DESIGN CONSULTANTS				\$15,920.00
Miscellaneous				
Insurance on work until Installation, studio overhead			\$2,500.00	
Travel - four trips			\$3,500.00	
Total Miscellaneous				\$6,000.00
Artist Fee , design, studio fees, landscape grading plan, construction coordination, construction observation				\$80,000.00
Project contingency				\$20,000.00
Total Contract				\$386,192.00
Work performed by others outside the Artist's contract				
Sculpture Footing (Outside Artist's contract)				
Concrete footing for sculpture with drained pockets for lights				
Drainage of light pocket in footing to landscape				
Installation of Electrical (outside Artist's contract)				
Installation of artist provided DMX controller in building on master panel				
Prefabricated in grade vault for PS (to be determined during electrical engineering)				
Installation of low voltage wiring to Lumenpulse fixtures from power supplies				
Installation of data cable to Lumenpulse fixtures from DMX				
Landscape Construction (Outside Artist's contract)				
Grading				
Soil remediation and fine grading				
Festuca rubra plugs eight inches on center and planted				
Netalim irrigation, valve and filters, controller by landscape contractor				
One year establishment by project landscape contractor				